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FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE 

KODI LËNDA  PROGRAMI ECTS SEMESTRI GJUHA PEDAGOGU E-MAIL 

DEPARTAMENTI I FIZIKËS 

FIZ311 FIZIKË MODERNE   BSC NË FIZIKË 7  ANGLISHT MSC. VALBONA TAHIRI vtahiri84@gmail.com  

valbona.tahiri@univlora.edu.al   

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE 

BIO160 BOTANIKË E PËRGJITHSHME BSC NË BIOLOGJI 8  ANGLISHT MSC. ILVA ALUSHI ilva.alushi@yahoo.com 
ilva.alushi@univlora.edu.al  

BIO264 MIKROBIOLOGJI BSC NË BIOLOGJI 7  ANGLISHT DR. AURORA BAKAJ aurorabakaj@yahoo.com  
aurora.bakaj@univlora.edu.al   

BIO241 ANATOMIA E NJERIUT  BSC NË BIOLOGJI 7  ANGLISHT DR. BLEDAR PEPA bled_pepa@hotmail.com  
bledar.pepa@univlora.edu.al  

BIO312 GJENETIK   BSC NË BIOLOGJI 8  ANGLISHT DR. BLERTA LAZE lazeblerta@gmail.com  
blerta.laze@univlora.edu.al   

BIO375 ANATOMIA E KRAHASUAR BSC NË BIOLOGJI 7  ANGLISHT PHD. INA NASTO  ina.nasto@yahoo.com  
ina.nasto@univlora.edu.al  

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES 

MAT250 ANALIZË REALE 1  8  ANGLISHT 
ITALISHT 

  

MAT251 ANALIZË REALE 2    ANGLISHT 

ITALISHT 
  

MAT270 ALGJEBRA ABSTRAKTE  8 PRANVERË ANGLISHT   

MAT285 EKUACIONE DIFERENCIALE 1  8 PRANVERË ANGLISHT PHD. ARTION KASHURI artionkashuri@gmail.com  
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artion.kashuri@univlora.edu.al  

MAT375 EKUACIONE DIFERENCIALE 2    ANGLISHT 
ITALISHT 

  

MAT361 ANALIZË NUMERIKE    ANGLISHT 

ITALISHT 
  

MAT330 ANALIZË KOMPLEKSE BSC NË MATEMATIKË 8  ANGLISHT   

MAT290 HYRJE NË TOPOLOGJI BSC NË MATEMATIKË  PRANVERË ANGLISHT   

MAT387 TEORIA E NUMRAVE BSC NË MATEMATIKË  VJESHTË ANGLISHT   

MAT421 ANALIZË 1    ANGLISHT 

ITALISHT 
  

MAT433 METODA NUMERIKE    ANGLISHTIT

ALISHT 
  

MAT475 DIDAKTIKA NË 

MËSIMDHËNIE DHE 

ZGJIDHJA E TEKNIKAVE TË 

PROBLEMEVE 

BSC NË MATEMATIKË 6 PRANVERË ANGLISHT 

ITALISHT 
  

MAT553 PROBABILITET DHE 

STATISTIKË 
MP NË MËSIMDHËNIE 

SEKONDARE NË 

MËSUESI NË 

MATEMATIKË 

10 PRANVERË ANGLISHT   

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

CS232 PROGRAMIM JAVA BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 
6 PRANVERË ANGLISHT DR. ELJONA PROKO elona.proko@univlora.edu.al  

CS345 BAZË TË DHËNASH BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 
BSC NË INFORMATIKË 
BSC NË TEKNOLOGJI 

INFORMACIONI 

8 VJESHTË ANGLISHT PHD. ALKETA HYSO alketa.hyso@univlora.edu.al  

CS240 STRUKTURË TË DHËNASH 

DHE ALGORITME 
BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 
BSC NË INFORMATIKË 
BSC NË TEKNOLOGJI 

8 VJESHTË ANGLISHT DR. ELJONA PROKO elona.proko@univlora.edu.al  
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INFORMACIONI 

CS246 TELEKOMUNIKACION  BSC NË TEKNOLOGJI 

INFORMACIONI 
6 VJESHTË ANGLISHT MSC. FJORALBA SOTA fjoralba.sota@univlora.edu.al 

CS370 HYRJE NË INTELIGJENCË 

ARTIFICIALE 
BSC NË INFORMATIKË  
BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 

8 PRANVERË ANGLISHT PHD. RONEDA MUCAJ roneda.mucaj@univlora.edu.al   

CS251 PROGRAMIM WEB BSC NË INFORMATIKË  
BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 

6 VJESHTË ANGLISHT MSC. ALMA SHEKO al.bregu@gmail.com  

alma.sheko@univlora.edu.al  

CS348 ARKITEKTURË 

KOMPJUTERIKE 
BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 
BSC NË INFORMATIKË 
BSC NË TEKNOLOGJI 

8 PRANVERË ANGLISHT MSC. FJORALBA SOTA fjoralba.sota@univlora.edu.al 

CS346 SIGURIA E SISTEMEVE 

KOMPJUTERIKE  
BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 
8 PRANVERË ITALISHT MSC. BESNIK MEHMETAJ besnik.mehmetaj@univlora.edu.al 

CS349 KOMPILATORËT BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 
8 PRANVERË ANGLISHT MSC. DENIS SINANAJ denissinanaj@univlora.edu.al  

CS344 SISTEMI I MENAXHIMIT TË 

INFORMACIONIT  
BSC NË TEKNOLOGJI 

INFORMACIONI 
6 PRANVERË ANGLISHT MSC. ROMINA AGACI romina.agaci@univlora.edu.al  

CS337 PROJEKTIMI I SOFTWARE-VE BSC NË INFORMATIKË 8 VJESHTË ANGLISHT MSC. NIRIDA PASHAJ nirida.pashaj@univlora.edu.al  

CS485 AKITEKTURË E AVANCUAR 

KOMPJUTERIKE 
MSC NË SHKENCAT 

KOMPJUTERIKE 
8 VJESHTË ANGLISHT PHD. ALKETA HYSO alketa.hyso@univlora.edu.al  

CN509 STRUKTURA E PËRPARUAR 

E TË DHËNAVE 
MSC NË SHKENCAT 

KOMPJUTERIKE 
8 VJESHTË ANGLISHT PHD. RONEDA MUCAJ roneda.mucaj@univlora.edu.al 

CN408 ZGJIDHJE PROBLEMASH 

DUKE PËRDORUR METODA 

SHKENCORE  

MSC NË SHKENCAT 

KOMPJUTERIKE 
8 PRANVERË ANGLISHT PHD. DEZDEMONA GJYLAPI dezdemona.gjylapi@univlora.edu.

al 

CS322A TEKNOLOGJIA INTERAKTIVE 

DHE MULTIMEDIA 
BSC NË INFORMATIKË 
BSC NË SHKENCA 

KOMPJUTERIKE 
BSC NË TEKNOLOGJI 

INFORMACIONI 

6 VJESHTË ANGLISHT MSC. MEDRIT MUSTAFARAJ medrit.mustafaraj@univlora.edu
.al   
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FAKULTETI I EKONOMISË 

KODI LËNDA  PROGRAMI ECTS SEMESTRI GJUHA PEDAGOGU E-MAIL 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIM BIZNESIT 

MKT110 BAZAT E MARKETINGUT BSC NË MARKETING 6 VJESHTË 

PRANVERË 

ANGLISHT PROF.AS.DR. XHILIOLA 

AGARAJ 

xhiliola.agaraj@univlora.edu.al  

MKT211 MARKETING MENAXHIM BSC NË MARKETING 6 PRANVERË ANGLISHT PROF.AS.DR. XHILIOLA 

AGARAJ 

xhiliola.agaraj@univlora.edu.al  

MKT212 KËRKIM MARKETING BSC NË MARKETING 7 PRANVERË ANGLISHT PROF. ASSOC EVELINA 

BAZINI 
evelina.bazini@univlora.edu.al 

MKT311 SJELLJE KONSUMATORE BSC NË MARKETING 7 VJESHTË ANGLISHT PROF. ASSOC ELENICA PJERO elenica.pjero@univlora.edu.al 

MKT312 PROMOCION  BSC NË MARKETING 7 PRANVERË ANGLISHT PROF. ASSOC ELENICA PJERO elenica.pjero@univlora.edu.al 

BIZ140  MANAXHIM BIZNESI  BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 VJESHTË 

PRANVERË 

ANGLISHT DR. AMALI CIPI amali.cipi@univlora.edu.al 

BIZ230 SJELLJE ORGANIZATIVE BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 PRANVERË 

VJESHTË 

ANGLISHT PROF.AS.DR. FIORALBA 

VELA 

fioralba.vela@univlora.edu.al   

BIZ343 MANAXHIM 

OPERACIONESH 

BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 PRANVERË ANGLISHT DR. AMALI CIPI amali.cipi@univlora.edu.al   

BIZ335 MANAXHIM STRATEGJIK BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 VJESHTË ANGLISHT DR. ENIDA PULAJ enida.pulaj@univlora.edu.al   

BIZ334 MANAXHIMI I CILËSISË 

TOTALE 

BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 VJESHTË ANGLISHT PROF.AS.DR. FIORALBA 

VELA 

fioralba.vela@univlora.edu.al   

TUR354 MENAXHIMI I 

DESTINACIONIT TURISTIK 

BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM 

6 VJESHTË ANGLISHT DR. REZARTA BROKAJ rezarta.brokaj@univlora.edu.al   

TUR365 MANAXHIM TRANSPORTI BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM 

6 PRANVERË ANGLISHT DR. REZARTA BROKAJ rezarta.brokaj@univlora.edu.al 

TUR332 MARKETING TERRITORI 

DHE TURIZEM 

NDERKOMBETAR 

BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM 

6 VJESHTË ITALISHT DR. SHKELQIM SINANAJ shkelqim.sinanaj@univlora.edu.

al 
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TUR361 NDERMARRJE TURISTKE BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM 

 PRANVERË ITALISHT DR. SHKELQIM SINANAJ shkelqim.sinanaj@univlora.edu.

al 

BIZ431 SJELLJE ORGANIZATIVE E 

AVANCUAR  

MSC NË 

ADMINISTRIM 

BIZNESI  

6 VJESHTË ANGLISHT PROF.AS.DR. FIORALBA 

VELA 

fioralba.vela@univlora.edu.al   

BIZ536  MANAXHIM I CILËSISË 

TOTALE I AVANCUAR  

MSC NË 

ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 VJESHTË ANGLISHT PROF.AS.DR. FIORALBA 

VELA 

fioralba.vela@univlora.edu.al  

BIZ535 MARRJE VENDIMESH MSC NË 

ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 VJESHTË ANGLISHT DR. ENIDA PULAJ enida.pulaj@univlora.edu.al 

BIZ537 MANAXHIMI 

OPERACIONEVE I 

AVANCUAR 

MSC NË 

ADMINISTRIM 

BIZNESI  

8 PRANVERË ANGLISHT DR. AMALI CIPI amali.cipi@univlora.edu.al   

MKT400 MANAXHIM MARKETING I 

AVANCUAR 

MPS NË MARKETING 6 VJESHTË ANGLISHT PROF.AS.DR. XHILIOLA 

AGARAJ 

xhiliola.agaraj@univlora.edu.al  

TUR417 PLANIFIKIM DHE 

MENAXHIM 

DESTINACIONESH 

MPS NË SIPËRMARRJE 

NË TURIZËM 

8 PRANVERË ANGLISHT DR. REZARTA BROKAJ rezarta.brokaj@univlora.edu.al   

MKT420 KOMUNIKIMI I INTEGRUAR 

MARKETING 

MPS NË MARKETING 

MPS NË SIPËRMARRJE 

NË TURIZËM 

6 PRANVERË ANGLISHT PROF. ASSOC ELENICA PJERO elenica.pjero@univlora.edu.al 

BIZ434 QEVERISJA E 

KOORPORATAVE 

MSC NË 

ADMINISTRIM 

BIZNESI 

6 PRANVERË ANGLISHT DR. AMALI CIPI amali.cipi@univlora.edu.al   

ECN150 HYRJE NE EKONOMI BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 
BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM  
BSC NË MARKETING 

7 VJESHTË ANGLISHT 
ITALISHT 

DR. LORENA ALIKAJ 
ILIRA PULAJ 

lorena.alikaj@univlora.edu.al 
ilira.pulaj@univlora.edu.al   

ECN170 MIKROEKONOMIA BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 
BSC NË MENAXHIM 

7 PRANVERË ANGLISHT 
ITALISHT 

ILIRA PULAJ 
DR. LORENA ALIKAJ 
 

ilira.pulaj@univlora.edu.al   
lorena.alikaj@univlora.edu.al 
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TURIZËM  
BSC NË MARKETING 

ECN270 MAKROEKONOMIA BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 
BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM  
BSC NË MARKETING 

7 VJESHTË ANGLISHT 
ITALISHT 

PHD. KLAUDJA GUGA 
PHD FLORIAN MITI 

klaudja.guga@univlora.edu.al 
florian.miti@univlora.edu.al   

ECN370 EKONOMETRIA BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 
BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM  
BSC NË MARKETING 

7 VJESHTË ANGLISHT 
ITALISHT 

PROF.DR ALBERT QARRI albert.qarri@univlora.edu.al   

FIN120 FINANCA 1  BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 
BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM  
BSC NË MARKETING 

7 PRANVERË 

VJESHTË 

ANGLISHT PROF.AS.DR. FILLORETA 

MADANI 
DR. MIGENA PETANAJ 
MSC. BLERINA DERVISHAJ 

filloreta.madani@univlora.edu.al   
migena.petanaj@univlora.edu.al   
blerina.dervishaj@univlora.edu.
al  

FIN110 PARIMET E KONTABILITETIT BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 
BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM  
BSC NË MARKETING 

7 PRANVERË 

VJESHTË 

ANGLISHT MSC. BRISEJDA RAMAJ brisejda.ramaj@univlora.edu.al   

FIN220 DREJTIMI FINANCIAR BSC NË ADMINISTRIM 

BIZNESI 
BSC NË MENAXHIM 

TURIZËM  
BSC NË MARKETING 

7 PRANVERË 

VJESHTË 
ANGLISHT PROF.AS.DR. FILLORETA 

MADANI 
DR. YLLDEZE SOKOLI 
MSC GRIGOR DEDE 
 

filloreta.madani@univlora.edu.al    
ylldeze.sokoli@univlora.edu.al   
grigor.dede@univlora.edu.al  

DEPARTAMENTI I EKONOMIKSIT 

ECN150 HYRJE NE EKONOMI  BSC NË EKONOMIKS 
 

  ANGLISHT 

ITALISHT 

DR. LORENA ALIKAJ 
ILIRA PULAJ 

lorena.alikaj@univlora.edu.al 
ilira.pulaj@univlora.edu.al   

ECN170 MIKROEKONOMIA  BSC NË EKONOMIKS 
 

  ANGLISHT 

ITALISHT 

ILIRA PULAJ 
DR. LORENA ALIKAJ 
 

ilira.pulaj@univlora.edu.al   
lorena.alikaj@univlora.edu.al 
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ECN270 MAKROEKONOMIA  BSC NË EKONOMIKS 
 

  ANGLISHT 

ITALISHT 

PHD. KLAUDJA GUGA 
PHD FLORIAN MITI 

klaudja.guga@univlora.edu.al 
florian.miti@univlora.edu.al   

ECN370 EKONOMETRIA BSC NË EKONOMIKS 
 

  ANGLISHT 

ITALISHT 

PROF.DR ALBERT QARRI albert.qarri@univlora.edu.al   

FIN120 FINANCA 1 BSC NË EKONOMIKS 
 

7 PRANVERË 

VJESHTË 

ANGLISHT PROF.AS.DR. FILLORETA 

MADANI 
DR. MIGENA PETANAJ 
MSC. BLERINA DERVISHAJ 

filloreta.madani@univlora.edu.al   
migena.petanaj@univlora.edu.al   
blerina.dervishaj@univlora.edu.
al  

FIN110 PARIMET E KONTABILITETIT BSC NË EKONOMIKS 
 

7 PRANVERË 

VJESHTË 

ANGLISHT MSC. BRISEJDA RAMAJ brisejda.ramaj@univlora.edu.al   

FIN220 DREJTIMI FINANCIAR BSC NË EKONOMIKS 
 

7 PRANVERË 

VJESHTË 

ANGLISHT PROF.AS.DR. FILLORETA 

MADANI 
DR. YLLDEZE SOKOLI 
MSC GRIGOR DEDE 

filloreta.madani@univlora.edu.al    
ylldeze.sokoli@univlora.edu.al   
grigor.dede@univlora.edu.al  

DEPARTAMENTI I FINANCËS DHE KONTABILITETIT  

FIN120 FINANCA 1 BSC NË FINANCË 
BSC NË KONTABILITET 
 

7 PRANVERË 

VJESHTË 
ANGLISHT PROF.AS.DR. FILLORETA 

MADANI 
DR. MIGENA PETANAJ 
MSC. BLERINA DERVISHAJ 

filloreta.madani@univlora.edu.al    
migena.petanaj@univlora.edu.al   
blerina.dervishaj@univlora.edu.
al  

FIN110 PARIMET E KONTABILITETIT  BSC NË FINANCË 
BSC NË KONTABILITET 
 

7 PRANVERË 

VJESHTË 
ANGLISHT MSC. BRISEJDA RAMAJ brisejda.ramaj@univlora.edu.al   

FIN220 DREJTIMI FINANCIAR  BSC NË FINANCË 
BSC NË KONTABILITET 
 

7 PRANVERË 

VJESHTË 
ANGLISHT PROF.AS.DR. FILLORETA 

MADANI 
DR. YLLDEZE SOKOLI 
MSC GRIGOR DEDE 

filloreta.madani@univlora.edu.al    
ylldeze.sokoli@univlora.edu.al   
grigor.dede@univlora.edu.al  

ECN150 HYRJE NË EKONOMI  BSC NË FINANCË 
BSC NË KONTABILITET 

7  ANGLISHT 

ITALISHT 
DR. LORENA ALIKAJ 
ILIRA PULAJ 

lorena.alikaj@univlora.edu.al 
ilira.pulaj@univlora.edu.al   

ECN170 MIKROEKONOMIA BSC NË FINANCË 
BSC NË KONTABILITET 

7 PRANVERË ANGLISHT 

ITALISHT 
ILIRA PULAJ 
DR. LORENA ALIKAJ 

ilira.pulaj@univlora.edu.al   
lorena.alikaj@univlora.edu.al 

ECN270 MAKROEKONOMIA BSC NË FINANCË 
BSC NË KONTABILITET 

7 VJESHTË ANGLISHT 

ITALISHT 
PHD. KLAUDJA GUGA 
PHD. FLORIAN MITI 

klaudja.guga@univlora.edu.al 
florian.miti@univlora.edu.al   
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ECN370 EKONOMETRIA BSC NË FINANCË 
BSC NË KONTABILITET 

7 VJESHTË ANGLISHT 

ITALISHT 
PROF.DR ALBERT QARRI albert.qarri@univlora.edu.al   

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE 

KODI LËNDA  PROGRAMI ECTS SEMESTRI GJUHA PEDAGOGU E-MAIL 

DEPARTAMENTI I GJUHËVE TË HUAJA 

 TË GJITHA LËNDËT BSC NË ANGLISHT  VJESHTË 

PRANVERË 
ANGLISHT PROF.ASOC. ARMELA 

PANAJOTI (PERGJEGJESE 

DEPARTAMENTI) 
MSC. ADRIATIK MALAJ 
PROF.ASOC. BLEDAR TOSKA 
DR. ZAMIRA ALIMEMAJ 
PROF.ASOC. KOZETA HYSO 
DR. SILVANA KOÇO  
DR. ILDA KANANI 
DR. LAVDOSH MALAJ 
DR. DORJANA KLOSI 
DR. LEDINA MERKAJ 
MSC. ELEONORA HODAJ 
DR. ANILA HIMA 
DR. EVIS ÇELO 
MSC. IRENA SKENDO 

armela.panajoti@univlora.edu.al     
adriatik.malaj@univlora.edu.al   
bledar.toska@univlora.edu.al  
zamira.alimemaj@univlora.edu.
al  
kozeta.hyso@univlora.edu.al   
silvana.koco@univlora.edu.al 
ilda.kanani@univlora.edu.al  
lavdosh.malaj@univlora.edu.al 
dorjana.klosi@univlora.edu.al  
ledina.merkal@univlora.edu.al  
eleonora.hodaj@univlora.edu.al   
anila.hima@univlora.edu.al 
evis.celo@univlora.edu.al  
irena.skendo@univlora.edu.al    

 TË GJITHA LËNDËT MPS NË ARSIMIN 

FILLOR 
 VJESHTË 

PRANVERË 
ANGLISHT 

 TË GJITHA LËNDËT MSC NË PËRKTHIM 

DHE INTERPRETIM 
 VJESHTË 

PRANVERË 
ANGLISHT 

 TË GJITHA LËNDËT BSC NË ITALISHT   VJESHTË 

PRANVERË 
ITALISHT PROF.ASOC. MERI GJOLEKA 

PROF.ASOC. FROSINA 

LONDO 
MSC. ELIONA NAQO 
DR. BUKUROSHE ISUFAJ  
MSC. FJONA CUKANI 
MSC. ILTANA KOLEKA 

meri.gjoleka@univlora.edu.al  
frosina.londo@univlora.edu.al  
eliona.naqo@univlora.edu.al   
bukuroshe.isufaj@univlora.edu.
al  
fjona.cukani@univlora.edu.al   
iltana.koleka@univlora.edu.al  

 TË GJITHA LËNDËT MPS NË ARSIMIN 

FILLOR 
 VJESHTË 

PRANVERË 
ITALISHT 

DEPARTAMENTI I DREJTËSISË 

DRE385 E DREJTË NDËRKOMBËTARE 

PUBLIKE 

BSC  NË DREJTËSI 

 

8 PRANVERE ITALISHT 

ANGLISHT 

PHD. ERJON HITAJ 

 

erjon.hitaj@univlora.edu.al 
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DRE511 E DREJTË NDËRKOMBËTARE 

PUBLIKE (E AVANCUAR) 

MSC NË 

MARRËDHËNIE 

NDËRKOMBËTARE 

8 VJESHTE ITALISHT 

ANGLISHT 

PHD. ERJON HITAJ erjon.hitaj@univlora.edu.al 

DRE515 MBROJTJA 

NDËRKOMBËTARE E TË 

DREJTAVE TË NJERIUT 

MSC NË 

MARRËDHËNIE 

NDËRKOMBËTARE 

8 PRANVERE ITALISHT PHD. ERJON HITAJ erjon.hitaj@univlora.edu.al 

DRE510 E DREJTË E BASHKIMIT 

EVROPIAN 

MSC NË 

MARRËDHËNIE 

NDËRKOMBËTARE 

8 VJESHTE ITALISHT PHD. ERJON HITAJ erjon.hitaj@univlora.edu.al 

DRE522 E DREJTË DIPLOMATIKE 

DHE KONSULLORE  

MSC NË 

MARRËDHËNIE 

NDËRKOMBËTARE 

8 VJESHTE ITALISHT PHD. ERJON HITAJ erjon.hitaj@univlora.edu.al 

DRE221 E DREJTË FAMILJARE BSC  NË DREJTËSI 

 

8 VJESHTË ANGLISHT DR. ERGYSA IKONOMI/ DR. 

JONADA ZYBERAJ 

ergysa83@yahoo.com  

jonada.zyberaj@univlora.edu.al   

DRE231 E DREJTË CIVILE II BSC  NË DREJTËSI 8 VJESHTË ANGLISHT DR. JONADA ZYBERAJ jonada.zyberaj@univlora.edu.al 

DRE131 E DREJTË CIVILE I BSC  NË DREJTËSI 

 

8 PRANVERË ANGLISHT DR. JONADA ZYBERAJ/ DR. 

ERGYSA IKONOMI 

jonada.zyberaj@univlora.edu.al 

ergysa83@yahoo.com 

DRE261 PRONËSI INTELEKTUALE 

DHE INDUSTRIALE  

BSC  NË DREJTËSI 

 

6 PRANVERË ANGLISHT DR. ERGYSA IKONOMI ergysa83@yahoo.com 

DRE241 E DREJTË E PUNËS BSC  NË DREJTËSI 

 

8 PRANVERË ANGLISHT MSC. ALJONA LASKA hidrialjona@gmail.com  

 

DRE262 FILOZOFIA E SË DREJTËS BSC NË DREJTËSI 6 PRANVERË ANGLISHT 
ITALISHT 

DR. JONIDA MEHMETAJ jonida.mehmetaj@univlora.edu.

al   

DRE523 E DREJTA E ORGANIZATAVE 

NDËRKOMBËTARE 

MSC NË 

MARRËDHËNIE 

NDËRKOMBËTARE 

7 VJESHTË ANGLISHT DR. JONIDA MEHMETAJ jonida.mehmetaj@univlora.edu.

al  

DRE448 POLITIKAT EUROPIANE TË 

SIGURISË 

MPS NË TË DREJTË 

PENALE 

6 VJESHTË ANGLISHT DR. JONIDA MEHMETAJ jonida.mehmetaj@univlora.edu.

al  

DRE402 INSTITUCIONET DHE E 

DREJTA NË BASHKIMIN 

EVROPIAN 

MPS SHKENCA 

ADMINISTRATIVE 

7 PRANVERË ANGLISHT DR. JONIDA MEHMETAJ jonida.mehmetaj@univlora.edu.

al  

DRE375 TE DREJTAT E NJERIUT BSC NË DREJTËSI 8 PRANVERË ANGLISHT DR. AULONA HAXHIRAJ aulona.haxhiraj@univlora.edu.al   
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ITALISHT 

DRE406 GJYKIMET 

ADMINISTRATIVE 

MPS SHKENCA 

ADMINISTRATIVE 

8 VJESHTË ANGLISHT 
ITALISHT 

DR. AULONA HAXHIRAJ aulona.haxhiraj@univlora.edu.al   

DRE521 GJYKIMET 

NDËRKOMBËTARE 

MSC NË 

MARRËDHËNIE 

NDËRKOMBËTARE 

8 PRANVERË ANGLISHT 
ITALISHT 

DR. AULONA HAXHIRAJ aulona.haxhiraj@univlora.edu.al   

DRE411 POLITIKAT PUBLIKE DHE 

QEVERISJA VENDORE 

MPS SHKENCA 

ADMINISTRATIVE 

8 VJESHTË ANGLISHT 
ITALISHT 

DR. AULONA HAXHIRAJ 

PHD. SOKOL BANA 

aulona.haxhiraj@univlora.edu.al   

sokol.bana@univlora.edu.al 

DRE412 E DREJTË MJEDISI MPS SHKENCA 

ADMINISTRATIVE 

6 VJESHTË ANGLISHT DR. STELA MEҪAJ stela.mecaj@yahoo.com 

 

DRE376 E DREJTË E BASHKIMIT 

EUROPIAN 

BSC  NË DREJTËSI 

 

8 VJESHTË ITALISHT PHD. SOKOL BANA sokol.bana@univlora.edu.al 

 

DRE311 PROCEDURE PENALE BSC  NË DREJTËSI 8 VJESHTË ANGLISHT DR. LORENC DANAJ lorenc.danaj@gmail.com  

DRE212 PENALE II BSC  NË DREJTËSI 8 PRANVERË ANGLISHT DR. LORENC DANAJ lorenc.danaj@gmail.com  

DRE141 E DREJTË KUSHTETUESE BSC  NË DREJTËSI 8 PRANVERË   ITALISHT PHD. ILIR KANAJ ilirkanaj@yahoo.it  

DRE231 E DREJTË CIVILE (PJESA E 

POSACME) 

BSC  NË DREJTËSI 

 

8 VJESHTË   ITALISHT PHD. ILIR KANAJ ilirkanaj@yahoo.it  

 DRE131 E DREJTË CIVILE (PJESA E 

PERGJITHSHME) 

BSC  NË DREJTËSI 

 

8 PRANVERË   ITALISHT PHD. ILIR KANAJ ilirkanaj@yahoo.it  

DRE212 E DREJTË PENALE E 

POSACME  

BSC  NË DREJTËSI 

 

8 PRANVERË   ITALISHT PHD. ILIR KANAJ ertilmecaj@gmail.com  

DRE311 PROCEDURË PENALE BSC  NË DREJTËSI 8 VJESHTË   ITALISHT PHD.ERTIL MECAJ ertilmecaj@gmail.com  

FAKULTETI I SHENDETIT PUBLIK 

KODI LËNDA  PROGRAMI ECTS SEMESTRI GJUHA PEDAGOGU E-MAIL 

QENDRA KËRKIMORE SHKENCORE E SHËNDETIT  PUBLIK 

INF221 SËMUNDJE E BRENDSHME 1 BSC INFERMIERI 8  ANGLISHT   
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MAMI  

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

INF263 DIETOLOGJI DHE 

DIETOTERAPI 

BSC INFERMIERI 

MAMI  

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

  ANGLISHT   

INF380 PEDIATRI BSC INFERMIERI 

MAMI  

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

  ANGLISHT   

DEPARTAMENTI I KUJDESIT SHËNDETËSOR 

INF131 ANATONOMI HUMANE I BSC INFERMIERI 

MAMI  

8  ANGLISHT   

INF132 ANATONOMI HUMANE II BSC INFERMIERI 

MAMI 

8  ANGLISHT   

INF380 PEDIATRI  BSC INFERMIERI 

MAMI 

  ANGLISHT   

INF480 PEDIATRI E AVANCUAR  MPS INFERMIERI 

PEDIATRIKE  

  ANGLISHT   

INF420 KERKIMI SHKENCOR NE 

INFERMIERI  

MPS INFERMIERI 

PEDIATRIKE 

  ANGLISHT   

INF441 MENAXHIM INFERMIEROR  MPS INFERMIERI 

PEDIATRIKE 

  ANGLISHT   

INF442 PROMOCION SHENDETSOR MPS INFERMIERI 

PEDIATRIKE 

  ANGLISHT   

DEPARTAMENTI I INFERMIERISE SE PERGJITHSHME 

INF131 ANATOMI HUMANE 1 BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

8  ITALISHT   

INF132 ANATONOMI HUMANE 2 BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

8  ITALISHT   



INF140 HISTOLOGJI DHE 

MIKROKIRURGJI  

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

8  ITALISHT   

INF150 FIZIOLOGJI BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

8  ANGLISHT   

INF161 PRINCIPET BAZË TË 

INFERMIERISË 1 

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

3  ANGLISHT   

INF162 PRINCIPET BAZË TË 

INFERMIERISË 2 

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

8  ANGLISHT   

INF170 ZHVILLIMI PEDIATRIK 

HUMAN DHE SOCIAL  

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

6  ANGLISHT   

INF230 FARMAKOLOGJI  BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

8  ANGLISHT   

INF330 INFERMIERI SPECIALE PER 

ADULTIN  

BSC INFERMIERI E 

PËRGJITHSHME 

8  ANGLISHT   

INF450 INFERMIERI PATOLOGJIKE E 

AVANCUAR 

MPS INFERMIERI 

PATOLOGJIKE 

  ANGLISHT   

 


